
Uchwała nr  IX/59/11
                                                       Rady Gminy śórawina
                                                     z dnia  29 sierpnia 2011 roku  

w sprawie rozpatrzenia skargi Prokuratury Rejonowej dla Wrocławia – Krzyki Zachód  na
uchwałę  Nr XIX/141/08  Rady Gminy śórawina z dnia  28 listopada 2008 roku w sprawie
ustalenia  opłat  za  świadczenia  przedszkoli,  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina
śórawina 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.  1591 ze zmianami) oraz art.  54 § 2 ustawy z dnia 30
sierpnia 2002 r. – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. Nr 153,
poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy śórawina uchwala, co następuje:

§ 1

Nie uwzględnia się skargi Prokuratury Rejonowej dla Wrocławia – Krzyki Zachód na uchwałę
Nr XIX/141/08  Rady Gminy śórawina z dnia  28 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia
opłat za świadczenia przedszkoli, których organem prowadzącym jest Gmina śórawina 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


